
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/256/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 6 listopada 2025 roku 

w sprawie zniesienia ochrony z jednego drzewa wchodzącego w skład grupy drzew uznanej za pomnik 
przyrody 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 44 ust. 3, 3a oraz ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie – Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony z jednego drzewa wchodzącego w skład grupy drzew uznanej za pomnik 
przyrody, obejmującej osiem drzew gatunku Lipa drobnolistna (Tilia cordata), rosnących  

w otoczeniu kościoła parafialnego w Radoczy na działce o numerze ewidencyjnym 1538, współrzędne 
geograficzne drzewa: X – 553249.39 Y – 7390262.88, oznaczonej w Centralnym Rejestrze Form Ochrony 
Przyrody (CRFOP) kodem PL.ZIPOP.1393.PP.1218082.2767. Grupę drzew ustanowiono pomnikiem przyrody 
decyzją nr Rol. IX-3/94/63 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie z dnia 25 stycznia 1964 r. 

2. Zniesienie ochrony następuje ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 6651


	UCHWAŁA NR XXIII/256/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-18T14:03:17+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




